

LIETUVOS MOTERŲ LOBISTINĖ ORGANIZACIJA

Įstaigos kodas 303043700

Savanorių pr. 1, Kaunas

PATVIRTINTA:

2023 m. balandžio 20 d.

protokolo Nr. 2023/04-20



2022 metų FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022 m. gruodžio 31 d.

I. BENDROJI DALIS

Lietuvos moterų lobistinė organizacija (toliau – LMLO) – asociacija, užregistruota 2013 m. balandžio 16 d. VĮ Registrų centro Kauno filialas, Rejestro Nr. 4400-0547-4171:3577. Ne PVM mokėtojas. Teisinis statusas neįregistruotas.

Pagrindinė veikla (pagal EVRK): 8559 „Kitas, niekur kitur nepriskirtas, švietimas“, 7021 „Viešųjų ryšių ir komunikacijos veikla“.

LMLO veiklos tikslas - siekti moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo visose gyvenimo sferose, teisės aktų nustatyta tvarka dalyvauti lobistinėje veikloje, siekiant paveikti ES bei Lietuvos politiką tobulinant moterų ir vyrų lygių teisių įstatyminę bazę.

Pagrindinė 2022 m. LMLO veikla

Europos Sąjungos struktūrinių fondų projekto Nr.07.3.4-ESFA-V-425-01-0001 „Savivaldybės sėkmės kodas - lyčių lygybė“ įgyvendinimas pagal jungtinės veiklos susitarimą 2017 kovo 28 d. Pagrindinis projekto tikslas- skatinti moterų ir vyrų lygybę vietos savivaldos lygmeniu, siekiant pagerinti visuomenės, verslo bei viešojo sektoriaus supratimą apie moterų ir vyrų lygių galimybių privalumus darbo rinkoje. Projektu siekiama padėti savivaldybėms suvokti lyčių lygybės naudą, suteikti praktines žinias, kaip rengti ir tvirtinti lyčių lygybės principus atitinkančius strateginius dokumentus. Projektas vykdomas pagal susitarime numatytą biudžetą, koordinatoriui „Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba“ atsiskaitoma ruošiant finansines ataskaitas sutartyse numatytais terminais. Projektas įgyvendinamas kartu su partneriais – „Lietuvos savivaldybių asociacija“ ir LR Statistikos departamentu. LMLO biudžetas projekte – 164 481 EUR.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų projekto Nr.08.4.1-ESFA-K-417-01-0003 „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“ įgyvendinimas pagal 2018 spalio 1 d. sudarytą jungtinės veiklos susitarimą. Projekto tikslas- kelti visuomenės nepakantumą smurtui, skatinti smurto formų atpažinimą, tobulinti šioje srityje dirbančių darbuotojų profesinę kompetenciją tuo pačiu didinant pagalbos smurto aukoms prieinamumą bei kokybę. Projektas vykdomas pagal susitarime numatytą biudžetą, koordinatoriui „Moterų informacijos centras“ atsiskaitoma ruošiant finansines ataskaitas numatytais terminais. LMLO biudžetas projekte - 2952 EUR.

ERASMUS+ programos projekto Nr.2019-1-LT01-KA204-060723 „Go-Digital: Suaugusiųjų švietėjų kompetencijų didinimas skatinant moterų užimtumą skaitmeniniame darbo rinkos sektoriuje“ koordinavimas ir įgyvendinimas iki 2021 gruodžio 31 d. Projekto tikslas- suaugusiųjų švietėjų kompetencijų kėlimas, siekiant skatinti moterų užimtumą skaitmeniniame darbo rinkos sektoriuje. Projektas įgyvendinamas kartu su partneriais: MAGENTA CONSULTORIA PROJECTS SL (Ispanija); CSI CENTER FOR SOCIAL INNOVATION LTD (Kipras), DANMAR COMPUTERS SP (Lenkija), ASOCIATIA IN VARIETATE (Rumunija), VšĮ Informacijos technologijų mokymo centru (Lietuva). Projektas vykdomas pagal sutartį sudarytą su Švietimo mainų paramos fondu. Bendras projekto biudžetas - 275101 EUR, iš jo LMLO – 54 280 EUR.

ERASMUS+ programos projekto EVERMORE Nr.2019-1-AT01-KA204-051244 įgyvendinimas. Projekto EVERMORE tikslas – įgalinti ir paskatinti moteris iš trečiųjų šalių didinti savo profesines galimybes. Pirminis projekto biudžetas – 21 334 EUR. Projektas sustabdytas, dėl koreguotas biudžetas. Dabartinis biudžetas-1723 EUR.

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos projekto „Startas lygiavertei karjerai“, (Nr.MVLGP03015) įgyvendinimas. Projekto tikslas- skatinti moterų ir vyrų lygybę įgyvendinant priemones, skirtas segregacijai dėl lyties švietimo ir darbo rinkos srityse mažinti. Projektas vykdomas nuo 2022 sausio 1 d. iki 2022 gruodžio 31 d. pagal sutartyje su Socialinių paslaugų priežiūros departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos su numatytu biudžetu, kurį sudaro 59 000 EUR.

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos projekto „Lietuvos moterų lobistinės organizacijos stiprinimas bei tvaraus tarpinstitucinio bendradarbiavimo tinklo kūrimas ir palaikymas vietos savivaldoje moterų ir vyrų lygybei, apsaugai nuo smurto bei lygioms galimybėms užtikrinti“ (Nr. NOBP04194) įgyvendinimas. Projekto tikslas- stiprinti Lietuvos moterų lobistinės organizacijos (LMLO) darbo efektyvumą užtikrinant jos ir jos narių-organizacijų skaidrumą, atskaitomybę ir finansinį tvarumą bei skatinti bendradarbiavimą su savivaldybių administracijomis, siekiant užtikrinti jų tolygų įsitraukimą į lygių galimybių (LG), moterų ir vyrų lygybės (MVL) bei apsaugos nuo smurto (AS) artimoje aplinkoje sričių politikų formavimą ir įgyvendinimą vietos savivaldos lygmeniu. Projektas vykdomas nuo 2022 sausio 2 d. iki 2021 gruodžio 31 d. pagal sutartyje su Socialinių paslaugų priežiūros departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos su numatytu biudžetu, kurį sudaro 60 000 EUR.

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos remiamas ir Lietuvos moterų sporto asociacijos koordinuojamo projekto "Kauno rajono moterų fizinio aktyvumo skatinimo modelis – moterų sporto plėtrai Lietuvoje“ įgyvendinimas nuo 2019 liepos 1d. iki 2022 gruodžio 31 d. Projekto tikslas – padidinti Kauno rajono mergaičių ir moterų sąmoningą įsitraukimą į reguliarias fizinio aktyvumo ir sporto veiklas per 2019-2022 metus. Projekto biudžetas – 30 911 EUR, iš kurio 7% yra nuosavas indelis – 2 164 EUR.

Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo Aktyvių Piliečių Fondo programos Lietuvoje projekto „#StabdykDabar!: pagalba nukentėjusiems nuo smurto lyties pagrindu“ (K1-O3-PK-D-038) įgyvendinimas kartu su partneriais: Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centras, Moterų teisių asociacija, Šiaulių moterų veiklos inovacijų centras, Tauragės moterų užimtumo informacijos centras. Bendras projekto biudžetas 148 000 EUR, nuosavas indelis 10% -14 800 EUR, LMLO finansavimas 77030 EUR. Projekto pradžia 2021 sausio 1d., pabaiga 2023 gruodžio 31d.

Europos moterų lobistinės organizacijos „Membership and Activities Support Fund (MASF)“ projektas dėl - narystės paramos organizacijos poreikiams tenkinti. Projekto biudžetas sudaro 2015 EUR, trukmė- 6 mėnesiai. Projekto pradžia 2021 liepos 1 d., pabaiga 2022 m.

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą per ataskaitinį 2022 m. laikotarpį buvo 20 darbuotojų, dirbo 8342 val. Praėjusį ataskaitinį laikotarpį 2021 m. vidutinis metinis darbuotojų skaičius- 21, dirbo 8260 val.

LMLO vykdė lobistinę veiklą bendradarbiaudama su savo narėmis – organizacijomis. 2022 m. gruodžio 31 d. turėjo 41 narį (juridiniai asmenys), 2021 m. gruodžio 31 d. turėjo 42 narius - juridinius asmenis.

II. APSKAITOS POLITIKA

Finansinės atskaitomybės

Finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis šiais bendraisiais apskaitos principais:

- subjekto (kad į finansines ataskaitas turi būti įtraukiama tik jo turtas, nuosavas kapitalas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos),
- veiklos tęstinumo (pelno nesiekiančio juridinio asmens veiklos laikotarpis neribotas ir nenumatoma likviduoti),
- periodiškumo (finansinės ataskaitos turi būti sudaromos pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis),
- pastovumo (pelno nesiekiantis juridinis asmuo pasirinktą apskaitos politiką turi taikyti nuolat arba ilgą laiką.),
- piniginio mato,
- kaupimo (ūkinės operacijos apskaitoje registruojamos, kai jos įvyksta, ir pateikiamos tų laikotarpių finansinėse ataskaitose, neatsižvelgiant į pinigų gavimą ar išmokėjimą.),
- palyginimo (per ataskaitinį laikotarpį uždirbtos pajamos siejamos su sąnaudomis, patirtomis uždirbant tas pajamas) ir neutralumo.

LMLO yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atskaitomybės viešas juridinis asmuo, veikiantis pagal savo įstatus ir besivadovaujantis:

- Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymu, 2004 m. sausio 22 d., Nr.IX-1969,
- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, 2001 m. lapkričio 6 d. Nr.IX-574, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitų, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo“ 2018 m. gruodžio 18 d. Nr. 1K-443 (2004 m. lapkričio 22 d. Nr. 1K-372 nauja redakcija)

- Civiliniu kodeksu bei kitais teisinais aktais, reglamentuojančiais asociacijų veiklą.

LMLO apskaita tvarkoma dvejybinio įrašo, naudojant piniginių vienetą EUR.

Nematerialusis ir ilgalaikis turtas

Nematerialiuoju turtu laikomas nepiniginis, neturintis materialios formos turtas. Balanse parodoma įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir vertės sumažėjimą.

Nematerialiojo turto likvidacinė vertė laikoma lygia nuliui. Nematerialiojo turto amortizacijos suma pripažįstama sąnaudomis kiekvieną ataskaitinį laikotarpį. Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama nuo kito mėnesio pirmos dienos po jo įsigijimo ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio pirmos dienos po jo nurašymo ar visos nematerialiojo turto vertės perkėlimo į sąnaudas.

NEMATERIALUSIS TURTAS	Metodas	Normatyvas metais	Įsigijimo kaina. EUR
Programinė įranga	tiesinis	3	1000
Įsigytos teisės	tiesinis	3	1000
Kitas nematerialusis turtas	tiesinis	4	1000
MATERIALUSIS TURTAS			
Baldai, išskyrus naudojamus viešbučių veiklai	tiesinis	6	500
Inventorius, baldai, naudojami viešbučių veiklai	tiesinis	6	500
Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės (kompiuteriai, jų tinklai ir įranga)	tiesinis	3	1000

Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurį ketinama naudoti ilgiau nei vienerius metus, pagrįstai tikimasi gauti iš jo ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, kai LMLO įgyja teisę šį turtą valdyti, naudoti bei juo disponuoti ir jo įsigijimo savikaina didesnė nei 500 EUR.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiniu metodu pradėjus šį turtą naudoti nuo kito mėnesio pirmos dienos, ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio pirmos dienos po jo nurašymo. Likvidacinė turto vertė nustatoma atsižvelgiant į sumą, kurią tikimasi gauti už šį turtą pasibaigus jo naudingo tarnavimo laikui, bet ne mažesnė kaip 1 (vienas) EUR.

Atsargos

Atsargoms priskiriamas turtas, skirtas sunaudoti pajamoms uždirbti per vienerius metus. Įsigytos atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina. Sudarant finansinę atskaitomybę atsargos parodomos įsigijimo savikaina. Atsargų įsigijimo savikaina laikoma už tas atsargas sumokėta (mokėtina) suma. Kitos su atsargų įsigijimu susijusios (transporto, negrąžintini mokesčiai ir pan.) išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, per kurį jos buvo patirtos, sąnaudoms.

Inventoriaus ir kanceliarinių prekių, kurios įsigijus perduodamos naudoti, vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis.

Kuras į sąnaudas nurašomas pagal LMLO pirmininės įsakymu patvirtintas kuro sunaudojimo normas, atsižvelgiant į nuvažiuotus atstumas, nurodytus kelionės lapuose, arba pagal pažymą dėl sunaudoto kuro.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Grynuosius pinigus sudaro grynieji pinigai įmonių kasose bei pinigai banke.

Nuosavas kapitalas

LMLO nuosavą kapitalą sudaro sukauptas veiklos rezultatas, jį sudaro ataskaitinių metų rezultatas, parodytas ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitoje, ir ankstesnių ataskaitinių laikotarpių veiklos rezultatų suma.

Finansavimo sumų apskaita

LMLO finansavimo sumų šaltiniai gali būti: tikslinis finansavimas, iš valstybės biudžeto, iš savivaldybės biudžeto, juridinių ir fizinių asmenų parama (paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymą juridinių ir fizinių asmenų perduoti pinigai ar kitas turtas, taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama procentinė dalis.), nario mokesčiai, kitas finansavimas.

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai panaudojamos – padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti skirtos finansavimo sumos.

Duomenys apie per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas paslaugas, turto panaudą ir savanorių darbą, įvertinus pagal Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo tvarkos aprašą, registruojami nebalansinėse sąskaitose ir informacija apie tai pateikiama aiškinamajame rašte.

Įsipareigojimai

Įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai LMLO prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus: skolas darbuotojams, prekių tiekėjams, paslaugų teikėjams, valstybės ir savivaldybių institucijoms ir kitiems juridiniams bei fiziniams asmenims. Priklausomai nuo įsipareigojimų rūšies ir įvykdymo trukmės, įsipareigojimai grupuojami atskirose buhalterinėse sąskaitose jų atsiradimo metu arba tuoj pat po jų atsiradimo.

Pajamų ir sąnaudų pripažinimas

Pajamos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje vadovaujantis kaupimo principu. Pajamomis nepripažįstamas tikslinis finansavimas (dotacijos, tiksliniai įnašai, parama, narių mokesčiai). Pirkėjui iš anksto sumokėjus už paslaugas, apskaitoje registruojami įsipareigojimai pirkėjams.

Sąnaudos pripažįstamos tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai buvo uždirbtos su jomis susijusios pajamos. Į pinigų gavimo ir išleidimo laiką neatsižvelgiama nei pripažįstant, nei registruojant apskaitoje pajamas ar sąnaudas. Sąnaudos patirtos uždirbant pajamas registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo principus. Sudarant veiklos rezultatų ataskaitą, pardavimo savikainai yra priskiriamos tos sąnaudos, kurios tenka per ataskaitinį laikotarpį suteiktoms paslaugoms.

Išlaidos, kurios nesusijusios su pajamomis, uždirbtomis per ataskaitinį laikotarpį, bet skirtos pajamoms uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir rodomos finansinės būklės ataskaitoje kaip turtas (ateinančių laikotarpių sąnaudos). Tais atvejais, kai sunaudoto turto arba jo dalies ar prisiimtų įsipareigojimų neįmanoma tiesiogiai susieti su uždirbtomis konkrečiomis pajamomis, sąnaudos pripažįstamos iš karto, t. y. tą ataskaitinį laikotarpį, kai buvo padarytos. Palūkanų sąnaudos pripažįstamos tuo ataskaitiniu laikotarpiu, už kurį apskaičiuojamos, nesvarbu, kada turės būti sumokėtos.

Ataskaitinio laikotarpio pelno mokesčio sąnaudos ir pelno mokesčio įsipareigojimas pripažįstami tą laikotarpį, už kurį yra apskaičiuoti Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo nustatyta tvarka.

Pobalansiniai įvykiai

Pobalansiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie asociacijos padėtį balanso sudarymo dieną (koreguojantys įvykiai), atspindimi finansinėje atskaitomybėje. Pobalansiniai įvykiai, kurie nėra koreguojantys įvykiai, yra aprašomi pastabose, kai jų įtaka pateiktai finansinei informacijai yra reikšminga.

Per ataskaitinius finansinius metus apskaitos politika nesikeitė.

III. PASTABOS

A. Ilgalaikio turto būklė

LMLO veikloje yra naudojamas ilgalaikis nematerialusis turtas, kuris balanse pateikiamas likutine verte laikoma lygia nuliui, buhalterinė apskaitos programa Pragma 3.2, piršta 2014 m.

B. Trumpalaikis turtas

II. Gautinos sumos

Projektas, pavadinimas	Biudžetas	Gauta iki 2022 m.	Gauta per 2022 m.	Gautinos sumos
„Savivaldybės sėkmės kodas-lyčių lygybė“	164481	139881	24610	-10
„Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“	2952	761	2191	0
„Go-Digital“ (įskaitant ir partnerių)	275101	220281	55020	0
EVERMORE	1723	5334	0	-3611
"Kauno rajono moterų fizinio aktyvumo skatinimo modelis – moterų sporto plėtrai Lietuvoje“	28747	14752	4021	9974
„#StabdykDabar!:pagalba nukentėjusiems nuo smurto lyties pagrindu“	133200	39960	46620	46620
„Startas lygiavertei karjerai“	59000	0	59000	0
„Lietuvos moterų lobistinės organizacijos stiprinimas bei tvaraus tarpinstitucinio bendradarbiavimo tinklo kūrimas ir palaikymas vietos savivaldoje moterų ir vyrų lygybei, apsaugai nuo smurto bei lygioms galimybėms užtikrinti“	60000	0	60000	0
MASF projektas	2015	2015	0	0
KAD: kuriame ateitį dabar	16671	0	9265	7406
Sukauptos pajamos			773	773
Viso gautinos sumos				61152

LMLO, kaip projekto Go-Digital vadovaujantysis partneris (projekto koordinatorius) pervedė partneriams pagal pateiktus Mokėjimo prašymus sutartyje numatytas sumas.

Partneriai pagal projektą Go-Digital	Pagal sutartį 2019 m.	Pagal sutartį 2022 m.	Išmokėta iki 2021.12.31	Išmokėta 2022 m.
MAGENTA CONSULTORIA PROJECTS SL	53681	51604	40261	11343
CSI - CENTER FOR SOCIAL INNOVATION LTD	52654	52168	39490	12678
DANMAR COMPUTERS SP	41600	42527	31200	11327
ASOCIATIA IN VARIETATE	34534	33971	25900	8070
VšĮ Informacijos technologijų mokymo centras	38352	39307	28764	10543
Suma, kuri turi būti pervesta partneriams	220821	219577	165616	53961

IV. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pagal piniginių lėšų inventORIZACIJOS aktą nustatyti likučiai banke ir kasoje:

Banke- 17 084,57 EUR

Kasoje- 0,48 EUR

Kasos ir einamųjų sąskaitų pinigų likučiai atitinka kasos knygoje bei pagal banko išrašus išvestiems likučiams.

C. NUOSAVAS KAPITALAS

Nuosavas kapitalas sudaro sukauptas veiklos rezultatas 1112 EUR.

	Likutis 2021 .m.	Panaudota 2022 m.	Gauta 2022 m.	Likutis 2022m.
Ankstesnių metų veiklos rezultatas	596	460	492	628
Ataskaitinių metų veiklos rezultatas	492	492	484	484

D. FINANSAVIMO SUMOS

Finansavimo sumos 2022 m. sudaro nario mokesčiai 1364 EUR (2021 m. 779 EUR) ir projektus finansavimo sumos 68819 EUR (2021 m. 218 510 EUR)

Projektas, pavadinimas	Finansavimo sumos pagal biudžetą	Panaudota iki 2022m.	Panaudota per 2022m.	Liko 2023 m.
„Savivaldybės sėkmės kodas-lyčių lygybė“	164481	139124	23451	1906
„Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“	2952	791	2191	0
„Go-Digital“ LMLO	55524	40205	15319	0
„Go-Digital“ partneriai	219577	165616	53961	0
+ EVERMORE	1723	1723	0	0
MASF projektas	2015	810	1205	0
"Kauno rajono moterų fizinio aktyvumo skatinimo modelis – moterų sporto plėtrai Lietuvoje“	28747	11766	16981	0
„#StabdykDabar!: pagalba nukentėjusiems nuo smurto lyties pagrindu“ LMLO	77030	25979	20210	30842
„#StabdykDabar!: pagalba nukentėjusiems nuo smurto lyties pagrindu“ partneriai	56170	16850	19660	19660
KAD: kuriame ateitį dabar	16671	0	260	16411
				68819

D. Mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 6943 EUR;

darbo užmokestis	2239 EUR
atostoginių kaupiniai	1619 EUR
beprocentinė paskola	3000 EUR
pelno mokestis	85 EUR

Pajamos, sąnaudos

Pajamas 2022 metais sudarė projekto finansavimo pajamos - 198 617 EUR.

- pagal ESF projektą "Savivaldybės sėkmės kodas-lyčių lygybė" - 23 451 EUR,
- pagal projektą „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“ - 2191 EUR,
- pagal Erasmus + projektą „Go-Digital“ - 15 319 EUR,
- pagal projektą LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos remiamą projektą „Lietuvos moterų lobistinės organizacijos stiprinimas bei tvaraus tarpinstitucinio bendradarbiavimo tinklo kūrimas ir palaikymas vietos savivaldoje moterų ir vyrų lygybei, apsaugai nuo smurto bei lygioms galimybėms užtikrinti“ (NOBP) - 60 000 EUR,
- pagal projektą LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos remiamą projektą „Startas lygiavertei karjerai“ (MVLGP) - 59 000EUR,
- pagal projekto „#StabdykDabar!: pagalba nukentėjusiems nuo smurto lyties pagrindu“ (K1-O3-PK-D-038) - 20 210 EUR,
- pagal projektą "Kauno rajono moterų fizinio aktyvumo skatinimo modelis – moterų sporto plėtrai Lietuvoje“ - 16 981 EUR,
- pagal MASF projektą - 1205 EUR,
- pagal projektą „KAD: kuriame ateitį dabar“ - 260 EUR

Pajamas (neprojektinis) 2022 metais sudarė 772,80 EUR, sąnaudos 203,85 EUR ir pelno mokestis 15% nuo 203,85 EUR sudaro 85 EUR.

Sąnaudas 2022 metais susijusias su projektine veikla sudarė 198 617 EUR.

- pagal ESF projektą "Savivaldybės sėkmės kodas-lyčių lygybė" - 23 451 EUR,
- pagal projektą „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“ - 2191 EUR,
- pagal Erasmus + projektą „Go-Digital“ - 15 319 EUR,
- pagal projektą LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos remiamą projektą „Lietuvos moterų lobistinės organizacijos stiprinimas bei tvaraus tarpinstitucinio bendradarbiavimo tinklo kūrimas ir palaikymas vietos savivaldoje moterų ir vyrų lygybei, apsaugai nuo smurto bei lygioms galimybėms užtikrinti“ (NOBP) - 60 000 EUR,
- pagal projektą LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos remiamą projektą „Startas lygiavertei karjerai“ (MVLGP) - 59 000EUR,

- pagal projekto „#StabdykDabar!: pagalba nukentėjusiems nuo smurto lyties pagrindu“ (K1-O3-PK-D-038) - 20 210 EUR,
- pagal projektą "Kauno rajono moterų fizinio aktyvumo skatinimo modelis – moterų sporto plėtrai Lietuvoje“ - 16 981 EUR,
- pagal MASF projektą - 1205 EUR,
- pagal projektą „KAD: kuriame ateitį dabar“ -260 EUR

Nuosavas indėlis pagal projektą "Kauno rajono moterų fizinio aktyvumo skatinimo modelis – moterų sporto plėtrai Lietuvoje“ per 2022 m. buvo 1278 EUR, 2021 m. 203 EUR, 2020 m. 683 EUR.

Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios išlaidos 2022 m. - 137 066 EUR, 2021 m. 116 689 EUR. Visi darbuotojai dirba nepilną darbo dieną, įdarbinti pagal projektinio darbo sutartis.

Už vadovavimą Lietuvos moterų lobistinės organizacijai pirmininkė darbo atlygio negauna.

Teismo ir trečiųjų asmenų (arbitražo) procesai

Teisminių bylų 2022 m. Asociacija neturėjo.

Sandoriai su susijusiomis šalimis

Susijusių asmenų grupė: sandorių su susijusiais asmenimis Asociacija neturėjo

2022 metais su susijusiomis šalimis įvykdyti sandoriai: sandorių su susijusiais asmenimis Asociacija neturėjo.

Pobalansiniai įvykiai

Esminių pobalansinių įvykių neįvyko.

LMLO pirmininkė



Audronė Kisieliene

Buhalterė



Liudmila Perepliotčikova

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas **Lietuvos moterų lobistinė organizacija**

Juridinio asmens kodas **303043700**

Juridinio asmens teisinė forma **Asociacija**

Juridinio asmens teisinis statusas **Teisinis statusas neįregistruotas**

Juridinio asmens buveinė (adresas) **Kaunas, Savanorių pr. 1**

Duomenys kaupiami ir saugomi **Juridinių asmenų registre**

Rinkinio kodas **000877789009** Rinkinio Nr. **FS0423**

Ataskaitinis laikotarpis nuo **2022-01-01** iki **2022-12-31**

Juridinio asmens veiklos kategorija **LPF, VŠĮ, ASOCIACIJOS (METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS)**

Sudarymo data **2022-12-31**

Patvirtinimo data **2023-04-20**

Informacija apie savanorių veiklą:

Bendras savanorių skaičius **2**

Bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius **106**

Veiklos rūšys:

8559 Kitas, niekur kitur nepriskirtas, švietimas

7021 Viešųjų ryšių ir komunikacijos veikla

-

Tikslumas **1 (vienetais)**

Valiuta **EUR**

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas ☒

Metinis pranešimas arba veiklos ataskaita ☒

Auditoriaus išvada ☒

Patvirtintos finansinės ataskaitos ☒

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) *********

Užsienio valstybės kodas **-**

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) **-**

Vardas **Audronė**

Pavardė **Kisielienė**

Pareigų pavadinimas **LMLO pirmininkė**

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas **Lietuvos moterų lobistinė organizacija**

Juridinio asmens kodas **303043700**

Juridinio asmens teisinė forma **Asociacija**

Juridinio asmens teisinis statusas **Teisinis statusas neįregistruotas**

Juridinio asmens buveinė (adresas) **Kaunas, Savanorių pr. 1**

Duomenys kaupiami ir saugomi **Juridinių asmenų registre**

Rinkinio kodas **000877789009** Rinkinio Nr. **FS0423**

Ataskaitinis laikotarpis nuo **2022-01-01** iki **2022-12-31**

Sudarymo data **2022-12-31** Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil. Nr.	TURTAS	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1.	A. ILGALAIKIS TURTAS (2+3+4+5)		0	0
2.	I. NEMATERIALUSIS TURTAS			
3.	II. MATERIALUSIS TURTAS			
4.	III. FINANSINIS TURTAS			
5.	IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS			
6.	B. TRUMPALAIKIS TURTAS (7+8+9+10)		78237	222083
7.	I. ATSARGOS			206
8.	II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS		61152	198579
9.	III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS			
10.	IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI		17085	23298
11.	TURTAS, IŠ VISO (1+6)		78237	222083
12.	C. NUOSAVAS KAPITALAS (13+14+15+16)		1112	1088
13.	I. DALININKŲ KAPITALAS			
14.	II. REZERVAI			
15.	III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS			
16.	IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS		1112	1088
17.	D. FINANSAVIMO SUMOS		70182	219289
18.	E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI (19+20)		6943	1706
19.	I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI			
20.	II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI		6943	1706
21.	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO (12+17+18)		78237	222083

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas **Lietuvos moterų lobistinė organizacija**

Juridinio asmens kodas **303043700**

Juridinio asmens teisinė forma **Asociacija**

Juridinio asmens teisinis statusas **Teisinis statusas neįregistruotas**

Juridinio asmens buveinė (adresas) **Kaunas, Savanorių pr. 1**

Duomenys kaupiami ir saugomi **Juridinių asmenų registre**

Rinkinio kodas **000877789009** Rinkinio Nr. **FS0423**

Ataskaitinis laikotarpis nuo **2022-01-01** iki **2022-12-31**

Sudarymo data **2022-12-31** Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil. Nr.	STRAIPSNIAI	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1.	I. PAJAMOS (2+3+4)		199390	162344
2.	1. PARDAVIMO PAJAMOS		0	1050
3.	2. FINANSAVIMO PAJAMOS		198617	161294
4.	3. KITOS PAJAMOS		773	
5.	II. SĄNAUDOS (6+7+8)		198821	161765
6.	1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS		0	740
7.	2. VEIKLOS SĄNAUDOS		198617	161008
8.	3. KITOS SĄNAUDOS		204	17
9.	III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (1-5)		569	579
10.	IV. PELNO MOKESTIS		85	87
11.	V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS (9-10)		484	492

Asociacija Lietuvos moterų lobistinė organizacija, įm.kodas 303043700

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Savanorių pr. 1 Kaunas

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

Teisinis statusas neįregistruotas

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Tvirtinimo žyma

PATVIRTINTA

2023 m. balandžio 20 d.

protokolo Nr. 2023/04-20

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023.04.19 Nr. _____

(sudarymo data)

(eurais)

Eil. Nr.	TURTAS	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	ILGALAIKIS TURTAS		-	-
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS			
II.	MATERIALUSIS TURTAS			
III.	FINANSINIS TURTAS			
IV.	KITAS ILGALIKIS TURTAS			
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		78237	222083
I.	ATSARGOS		-	206
II.	PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS		61152	198579
III.	KITAS TRUMPALIKIS TURTAS			
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI		17085	23298
	TURTAS, IŠ VISO		78237	222083
C.	NUOSAVAS KAPITALAS		1112	1088
I.	DALININKŲ KAPITALAS			
II.	REZERVAI			
III.	NELIEČIAMSI KAPITALAS			
IV.	SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS		1112	1088
D.	FINANSAVIMO SUMOS		70182	219289
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		6943	1706
I.	ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI			
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI		6943	1706
	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO		78237	222083

LMLO pirmininkė

(subjekto įstatuose nurodyto

valdymo organo nario pareigų

pavadinimas)

(parašas)

Audronė Kisieliene

(vardas ir pavardė)

Asociacija Lietuvos moterų lobistinė organizacija, įm.kodas 303043700

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Savanorių pr. 1 Kaunas

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

Teisinis statusas neįregistruotas

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Tvirtinimo žyma)

PATVIRTINTA

2023 m. balandžio 26 d.

protokolo Nr.2023/04

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023.04.19 Nr. _____

(sudarymo data)

(eurais)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
I.	PAJAMOS		199,390	162,344
1.	PARDAVIMO PAJAMOS		0	1050
2.	FINANSAVIMO PAJAMOS		198617	161294
3.	KITOS PAJAMOS		773	
II.	SĄNAUDOS		198,821	161,765
1.	PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS		0	740
2.	VEIKLOS SĄNAUDOS		198617	161008
3.	KITOS SĄNAUDOS		204	17
III.	VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		569	579
IV.	PELNO MOKESTIS		85	87
V.	GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS		484	492

LMLO pirmininkė

(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario pareigų pavadinimas)

(parašas)

Audronė Kisielienė

(vardas, pavardė)